
Sada nářadí Wera 2go E 1 pro elektroinstalatéry, 73 dílný

Wera 2go

   

Čárový kód: 4013288221278 Rozměr: 370x345x140 mm

Díl č.: 05134025001 Hmotnost: 7300 g

Výrobek č.: Wera 2go E 1 Země původu: DE (05)

Celní tarif č.: 82032000

Rozsáhlá 73dílná sada nářadí v kompaktním boxu na nářadí Wera 2go 2 pro elektroinstalatéry při mobilním nasazení

Kvalitní značkové nářadí výrobců Wera, Jung, KNIPEX®, Lyra®, PICARD®, PUK® a Stabila®

Wera Kraftform Kompakt Turbo i 1 (16dílná sada výměnných rukojetí a čepelí VDE) pro 4násobně vyšší rychlost

šroubování a sada ráčen Wera 8100 SA 6 Zyklop Speed (1/4", 28dílná)

Samonastavitelný otevřený klíč Joker 6004 S pro matice a šrouby od 10-13 mm (metrické) nebo 7/16"-1/2" (palcové)

Se sekacím šroubovákem pro šroubování, sekání a dlabání, 4 šroubováky VDE - 2 z nich mají čepel z nerezové oceli

pro zabránění tvorbě cizí rzi na nerezových objektech

 

Kompaktní sada nářadí se 73 nejdůležitějšími nástroji pro elektroinstalatéry s výrobky Wera, Jung, KNIPEX®, Lyra®,

PICARD®, PUK® a Stabila®. Díky kompaktnímu zásobníku na nářadí ze systému Wera 2go je mobilita výrazně lepší.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/wera_2go_wera_2go_e_1.html

Wera - Wera 2go E 1
05134025001 - 4013288221278

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     02.05.2024 - 1 / 6



Sada nářadí Wera 2go E 1 pro elektroinstalatéry, 73 dílný

Wera 2go

Rychlé nářadí Joker 6004: Automatické a
plynule samonastavitelný

Joker 6004: Malý zpětný úhel
otáčení

Ráčnové klíče Zyklop Speed jsou

opravdu rychlé nářadí: Konstrukce

se setrvačnou hmotou zajišťuje

zrychlení šroubovacího procesu.

Rotačně symetrická konstrukce

rukojeti Kraftform a volnoběžné

pouzdro podporují razantní točení.

Zejména tehdy, když díky závitu s

lehkým chodem ještě ráčna

nezabírá.

Díky automaticky a plynule

zabírajícím čelistem vedeným

paralelně nahrazuje klíče Joker

6004 všechny jednotlivé rozměry

klíčů v daném rozsahu použití.

Tvarové čelisti umožňují zpětný

úhel otáčení pouhých 30°.

Weblink
https://products.wera.de/cs/wera_2go_wera_2go_e_1.html

Wera - Wera 2go E 1
05134025001 - 4013288221278

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     02.05.2024 - 2 / 6



Sada nářadí Wera 2go E 1 pro elektroinstalatéry, 73 dílný

Wera 2go

Joker 6004: Ráčnová
mechanika pro rychlé
"šroubování" nebo "utahování"

Wera. Nářadí z nerezové oceli. Kraftform Kompakt Turbo VDE S přidržovací funkcí pro šrouby
s vnitřním šestihranem

Funkce ráčny zajišťuje rychlé a

plynulé utahování bez sejmutí

klíče.

Řešení problému s cizí rzí:

Nerezovou ocel šroubujte

nerezovou ocelí! Nerezové nářadí

Wera se vyrábí z nerezové oceli,

takže je vyloučen vznik nevzhledné

cizí rzi.

Mnoho uživatelů si přeje co

nejrychlejší šroubování bez

kompromisů. Se šroubovákem,

který je přesný, který umožňuje i

řádné finální utažení a který je

kromě toho mnohem rychlejší než

běžné šroubováky. Řešením je

zařaditelný planetový převod:

integrovaný do rukojeti šroubováku

4násobně zvyšuje pracovní

rychlost u jednoduchých

šroubových spojů čistě

mechanickým způsobem. Přitom

jedna ruka fixuje přední část

rukojeti, druhá ruka otáčí zadní

část rukojeti. Funkci Turbo lze

zařadit nebo vyřadit stisknutím

tlačítka. Vyřazení doporučujeme

pro dotažení a povolení šroubu s

vysokým točivým momentem jako

například při šroubovém spoji do

dřeva a také pro jemné seřízení.

Robustní bezúdržbový převod z

oceli s maximálním točivým

momentem 14 Nm při

deaktivované funkci Turbo. Ruční

držák bitů Turbo 827 T i s

individuálně testovanými

výměnnými čepelemi Wera VDE

podle normy IEC 60900 zajišťuje

rychlou a bezpečnou práci i pod

napětím (do 1 000 voltů).

Přidržení šroubu s vnitřním

šestihranem na úhlovém klíči je

zajištěno pružicí kuličkou. Zvlášť

výhodné je to na těžko přístupných

pracovních místech, kde nemůžete

druhou ruku použít k přidržení

šroubu.

Weblink
https://products.wera.de/cs/wera_2go_wera_2go_e_1.html

Wera - Wera 2go E 1
05134025001 - 4013288221278

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     02.05.2024 - 3 / 6



Sada nářadí Wera 2go E 1 pro elektroinstalatéry, 73 dílný

Wera 2go

Sada obsahuje:

Wera 2go 2 Kufr na nářadí, 3 dílný
 05004351001 1x    3 dílný

8100 SA 6 Ráčnová sada Zyklop Speed, upínací část 1/4", metrická, 28 dílný
05004016001 1x    28 dílný

950/9 Hex-Plus Multicolour HF 1 Sada zástrčných klíčů, metrická, BlackLaser, s přidržovací funkcí, 9 dílný
05022210001 1x    9 dílný

Kraftform Kompakt Turbo i 1, 16 dílný
05057484001

1)

1x    16 dílný

1) Výběhové zboží

932 A Plochý šroubovák, 1.2 x 7 x 125 mm
05018266001 1x    1.2 x 7 x 125 mm

3162 i PH VDE Křížový šroubovák, nerezová ocel, PH 2 x 100 mm
05022734001 1x    PH 2 x 100 mm

3165 i VDE PZ Křížový šroubovák, nerezová ocel, PZ 2 x 100 mm
05022741001 1x    PZ 2 x 100 mm

Weblink
https://products.wera.de/cs/wera_2go_wera_2go_e_1.html

Wera - Wera 2go E 1
05134025001 - 4013288221278

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     02.05.2024 - 4 / 6

https://www.wera.de/cs/05004351001
https://www.wera.de/cs/05004016001
https://www.wera.de/cs/05022210001
https://www.wera.de/cs/05057484001
https://www.wera.de/cs/05018266001
https://www.wera.de/cs/05022734001
https://www.wera.de/cs/05022741001


Sada nářadí Wera 2go E 1 pro elektroinstalatéry, 73 dílný

Wera 2go

160 i VDE izolovaný plochý šroubovák, 1.2 x 6.5 x 150 mm
05006125001 1x    1.2 x 6.5 x 150 mm

160 iS VDE Plochý šroubovák izolovaný se sníženým průměrem čepele, 0.6 x 3.5 x 100 mm
05006440001 1x    0.6 x 3.5 x 100 mm

6004 Joker S samonastavitelný klíč, 10-13 x 7/16-1/2" x 154 mm
 05020100001 1x    10-13 x 7/16-1/2" x 154 mm

Kombinované kleště KNIPEX® 160 mm 01 06 160
 1x    Kombinované kleště KNIPEX® 160 mm 01 06 160

Odizolovací boční štípací kleště KNIPEX® 14 26 160
 1x    Odizolovací boční štípací kleště KNIPEX® 14 26 160

Půlkulaté kleště s břity KNIPEX (úzké ploché kleště) 26 16 200
 1x    Půlkulaté kleště s břity KNIPEX (úzké ploché kleště) 26 16 200

Instalatérské kleště KNIPEX® Cobra® VDE Hightech, izolované, 87 26 250
 1x    Instalatérské kleště KNIPEX® Cobra® VDE Hightech, izolované, 87 26 250

Nůž na kabely KNIPEX® 98 52
 1x    Nůž na kabely KNIPEX® 98 52

Univerzální odizolovací nástroj KNIPEX® ErgoStrip® 16 95 01
 1x    Univerzální odizolovací nástroj KNIPEX® ErgoStrip® 16 95 01

Malá oblouková pila PUK® 2200
 1x    Malá oblouková pila PUK® 2200

Značkovač do hlubokých otvorů Lyra® DRY PROFI 4494202
 1x    Značkovač do hlubokých otvorů Lyra® DRY PROFI 4494202

Weblink
https://products.wera.de/cs/wera_2go_wera_2go_e_1.html

Wera - Wera 2go E 1
05134025001 - 4013288221278

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     02.05.2024 - 5 / 6

https://www.wera.de/cs/05006125001
https://www.wera.de/cs/05006440001
https://www.wera.de/cs/05020100001


Sada nářadí Wera 2go E 1 pro elektroinstalatéry, 73 dílný

Wera 2go

Vodováha STABILA® Pocket Electric 17775
 1x    Vodováha STABILA® Pocket Electric 17775

Vodováha STABILA®, typ 70, 30 cm, 02281
 1x    Vodováha STABILA®, typ 70, 30 cm, 02281

Dřevěný skládací metr STABILA®, typ 607, 2 m, světle žlutý, 01104
 1x    Dřevěný skládací metr STABILA®, typ 607, 2 m, světle žlutý, 01104

Zámečnické kladivo PICARD® 400 g, německý vzor, 000101-0400
 1x    Zámečnické kladivo PICARD® 400 g, německý vzor, 000101-0400

Miska na sádru Jung, 127 mm, 946 127 00
 1x    Miska na sádru Jung, 127 mm, 946 127 00

Malířská špachtle Jung s rukojetí z přírodního dřeva, 922 050 00
 1x    Malířská špachtle Jung s rukojetí z přírodního dřeva, 922 050 00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/wera_2go_wera_2go_e_1.html

Wera - Wera 2go E 1
05134025001 - 4013288221278

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     02.05.2024 - 6 / 6

http://www.tcpdf.org

